拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、弊社ではこの度、先生方のご要望にお応えし、下記項目の検査受託を開始する

こととなりました。

　取り急ぎご案内いたしますので、ご利用の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

《新規受託項目》 ＬＯＸ－ｉｎｄｅｘ

《実施日》 平成28年 1月12日（火）受付分より

《検査要項》

※検査ご依頼の際はNo.1臨床検査総合依頼書の指示事項欄に「LOX-index」とご記入下さい。

検体量

10～14日

保点未収載

動脈硬化の進行具合から将来の脳梗塞・心筋梗塞発症のリスク
を予測する血液検査です。

所要日数

備考

検査実施料

検査方法

記

ＣＬＥＩＡ

2654

（血液一般検査の依頼がある際は2本必要になります。）
血液一般検査用（ＥＤＴＡ－2Ｋ）　（容器Ｎｏ16）

ＥＤＴＡ血漿　0.5ｍＬ以上

項目コード

容器

TEL ０４４－７７７－３２５４

〒216-0001  川崎市宮前区野川１４３２－１

http://www.kml-net.co.jp/

KML INFORMATION
2016-02

平成28年1月

＜ 新規受託項目のお知らせ ＞